CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 480/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 19 dc agosto dc 2025

PROTOCOLO ELETRÔNICO Na O06051/2025

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
.-h.BERTUFRA - 49/08/2025 - 16:53:19
ASSUNTO - JNDICAÇÃO PARLAMENTAR

IÍl111111111 111111111111111 lllllllllIEl1111111 11111111111111111 Hl 1111

006051/ 2025

A Sua llxcclência

TIAGO RO(:IIA
Chefe do Poder llxccutivo
São Gabriel da Palha - liS

l:xcclcntíssimo Senhor Prcfcilo,

l;.ncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n') 265/2025, de autoria do

Vereador l.conardo I.uiz Valbusa Bragato. através da qual solicita providências a esse 1)odor

l:xccutivo Municipal

IIcspcitosamcntc,

>frIH

EU CLESIOÊrü Eg7EJI„
AGUI LAR ?E:llÇáã+}:P

rrbnf6

L l M /1r\ : () 1[bpq) 1l9 16> 8 ::1:1Tfi : r11Vti f :r$ 1

4764784 b;;; ELa 8.,, Ta,.. .-

EU(:1.ÉSIO A(;UTI JAR 1 JIM A
Presidente

Avenida Berto}o Malacarnc, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNI>J 27.554.914/0001-50

www.camarasgp,es.gov.br l camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003500350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.